[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 114/2018
Vereador Isaias Pereira Lima

Sr. Presidente,

		Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Solicito que o Executivo Municipal, através da Secretaria competente, instale toldo na entrada do PSF da Retta, localizado na Rua Governador Valadares.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz devido às reclamações dos usuários de que entra água dentro da unidade quando chove e que nos dias de sol não existe local ao abrigo da luz para aguardar atendimento.

Em, 11 de junho de 2018.

Isaias Pereira Lima
VEREADOR PROPONENTE

image1.png